АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

SQ № № '/-/О
с. Солонешное

Г О ликвидации избирательного участка
№ 1490 для проведения голосования и .
подсчета голосов избирателей на
выборах, референдумах, проводимых на
территории муниципального
образования Солонешенский район
Алтайского края!

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь решением
избирательной комиссии Алтайского края от 16.03.2022 № 5/47-8 «О внесении
изменений в решение Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля
2018 года № 32/301-7 «Об установлении единой нумерации избирательных
участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского
края»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать избирательный участок, участок референдума №
1490, расположенный по адресу: 659690, Алтайский край, Солонешенский
район, с.Черемшанка, ул. Октябрьская, д. 45.

2. Изменить границы избирательного участка № 1491,
расположенного по адресу: 659690, Алтайский край, Солонешенский район,
с, Солонешное, ул. Партизанская, д. 53а (муниципальное бюджетное
образовательное учреждение «Красноануйская основная
общеобразовательная школа»), присоединив к нему территорию
ликвидированного избирательного участка № 1490 (с.Черемшанка).

3. Рекомендовать Солонешенской районной территориальной
избирательной комиссии включить в резерв составов участковых
избирательных комиссий состав комиссии № 1490.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Горные зори».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами Администрации района Ветчинкина А.А.

Глава района А.С. Воронов